
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

20.08.2025. Nr. RD-25-143-lē 

 (prot. Nr. 4, 60. §) 

 

Par Rīgas domes 17.05.2016. lēmuma Nr. 3782 “Par publiskās lietošanas dzelzceļa 

līnijas “Rail Baltica” trases teritorijas lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 

2006.–2018. gadam un Rīgas vēsturiskā centra un tā aizsardzības zonas teritorijas 

plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, Rīgas 

dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 17.05.2016. lēmumu Nr. 3782 “Par 

publiskās lietošanas dzelzceļa līnijas “Rail Baltica” trases teritorijas lokālplānojuma kā 

Rīgas teritorijas plānojuma 2006.–2018. gadam un Rīgas vēsturiskā centra un tā 

aizsardzības zonas teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu”. 

 

2. Uzdot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas 

pārvaldei divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nodrošināt informācijas par lēmuma 

1. punktā noteikto ievietošanu Rīgas valstspilsētas pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē 

www.riga.lv. 

 

3. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par 

lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                                  V. Kleinbergs 

 

 

Beinaroviča 67105811  


